
ZARZĄDZENIE NR 105/2020 
BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 8 września 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela do zastępowania dyrektora Przedszkola Miejskiego im. Krasnala 
Hałabały w Podkowie Leśnej, podczas jego nieobecności 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.), art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 910 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

1. Wyznaczyć do zastępowania dyrektora Przedszkola Miejskiego im. Krasnala Hałabały 
w Podkowie Leśnej, ul. Jana Pawła II 20 podczas jego nieobecności, nauczyciela 
tego przedszkola – Panią Anetę Jolantę Żarkiewicz w okresie od 8 września 2020 r. 
do 31 sierpnia 2021 r. 

2. Pani Aneta Jolanta Żarkiewicz podczas nieobecności dyrektora Przedszkola Miejskiego im. Krasnala 
Hałabały w Podkowie Leśnej, ul. Miejska 7 uprawniona jest do wykonywania czynności organizacyjno – 
administracyjnych związanych 
z bieżącym funkcjonowaniem przedszkola, z wyłączeniem spraw kadrowych związanych z zatrudnianiem 
i zwalnianiem pracowników jak również zawieraniem umów. 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych Miasta Podkowa Leśna. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Miasta Podkowa 
Leśna 

 
 

Artur Tusiński 

Id: 65634ED7-2B01-408D-92B9-63507C67625D. Podpisany Strona 1




